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UCHWAŁY MIEJSKICH, MIEJSKO-GMINNYCH I GMIN­
NYCH RAD NARODOWYCH

176 — Uchwała Nr IX/47/85 Miejskiej Rady Narodowej w
Zd-Woli z dnia 29 listopada 1985 roku w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń oraz stosowania ulg w 
świadczeniach na fundusz miejski.

177 — Uchwała Nr IX/48/85 Miejskiej Rady Narodowej w
Zd-Woli z dnia 29 listopada 1985 roku w sprawie po­
działu miasta na strefy opłat do celów ustalenia po­
datku od nieruchomości.

178 — Uchwała Nr X/42/85 Rady Narodowej Miast i Gminy
Łask z dnia 11 grudnia 1985 roku w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

179 — Uchwała Nr X/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Łask z dnia 11 grudnia 1985 roku w sprawie ob­
niżenia stawek podatku od nieruchomości z określo­
nych rodzajów budynków lub ich części.

180 — Uchwała Nr VIII/41/85 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Warcie 4 dnia 3 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz miejski 
i fundusz gminny na rok 1986 i lata następne.

181 — Uchwała Nr VIII/42/85 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Warcie z dnia 3 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiada­
nia psów oraz terminu i sposobu jego poboru.

182 — Uchwała Nr VIII/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Warcie z dnia 3 października 1985 roku w spra­
wie ustalenia sezonu turystycznego.

183 — Uchwała Nr VIII/44/85 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Warcie z dnia 3 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek o- 
płaty targowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej 
poboru.

184 — Uchwała Nr VIII/45/85 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Warcie z dnia 3 października 1985 roku 
w sprawie zmiany w planie zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Warta.

185 — Uchwała Nr VIU/47/85 Gminnej Rady Narodowej
w Klonowej z dnia 13 grudnia 1985 roku w sprawie 
uchwalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 
czas nieokreślony.

186 — Uchwała Nr X/39/85 Gminnej Rady Narodowej w
Białej z dnia 12 grudnia 1985 roku w sprawie usta­
lenia stawki świadczeń na fundusz gminny na okres 
kadencji.

187 — Uchwała Nr X/49/85 Gminnej Rady Narodowej w Lu­
tomiersku z dnia 10 grudnia 1985 roku w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości od bu­
dynków lub ich części zajmowanych na wykonanie 
rzemiosła i usług.

188 — Uchwała Nr IX/44/85 Gminnej Rady Narodowej
w Sędziejowicach z dnia 9 grudnia 1985 roku w spra­
wie ustalenia świadczeń na fundusz gminny na czas 
nieokreślony.

189 — Uchwała Nr IX/45/85 Gminnej Rady Narodowej w
Sędziejowicach z dnia 9 grudnia 1985 roku w spra­
wie ustalenia stawek podatku od posiadanych psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru na czas nie­
określony.

190 — Uchwała Nr X/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Pą­
tnowie z dnia 9 grudnia 1985 roku w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

191 _ Uchwała Nr IX/4G/85 Gminnej Rady Narodowej w
Widawie z dnia 5 grudnia 1985 roku w sprawie usta­

lenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

192 — Uchwała IX/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Pę­
czniewie z dnia 29 listopada 1985 roku w sprawie 
ustalenia stawek wpłat i wydatków na fundusz gmin­
ny na lata 1986-1990.

193 — Uchwała Nr VIII/37/85 Gminnej Rady Narodowej
w Dalikowie z dnia 29 listopada 1985 roku w spra­
wie ustalenia świadczeń na fundusz gminny.

194 — Uchwała Nr X/32/85 Gminnej Rady Narodowej
w Działoszynie z dnia 28 listopada 1985 roku w spra­
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

195 — Uchwała Nr X/33/85 Gminnej Rady Narodowej
w Działoszynie z dnia 28 listopada 1985 roku w spra­
wie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

196 — Uchwała Nr X/34/85 Gminnej Rady Narodowej
w Działoszynie z dnia 28 listopada 1985 roku w spra­
wie obniżki podatku od nieruchomości.

197 — Uchwała Nr X/35/85 Gminnej Rady Narodowej
w Działoszynie z dnia 28 listopada 1985 roku w spra­
wie ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny 
od 1986 roku na cząs nieokreślony.

198 — Uchwała Nr IX/30/85 Gminnej Rady Narodowej w O-
strówku z dnia 25 listopada 1985 roku w sprawie u- 
stalartia stawek podatku od posiadania psów, terminu 
jego płatności i sposobu poboru.

199 — Uchwała Nr IX/31/85 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrówku z dnia 25 listopada 1985 roku w spra­
wie uchwalenia stawek funduszu gminnego na 1986 
rok.

200 — Uchwała Nr IX/32/85 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrówku z dnia 25 listopada 1985 ręku w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzanie 
testamentu.

201 — Uchwała Nr VIII/37/85 Gminnej Rady Narodowej
w Wodzieradach z dnia 23 listopada 1985 roku 
w sprawie ustalenia śtawek świadczeń na fundusz 
gminny.

202 — Uchwała Nr VIII/38/85 Gminnej Rady Narodowej
w Wodzieradach z dnia 23 listopada 1985 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów, terminu jego płatności i sposobu poboru.

203 — Uchwała VII/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Da­
likowie z dnia 26 września 1985 roku w sprawie u- 
stalania stawek podatku od posiadania psów, terminu 
jego płatności i sposobu poboru.

204 — Uchwała Nr IX/35/85 Gminnej Rady Narodowej
w Lutomiersku z dnia 8 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targo- 
gowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA

205 — Zarządzenie Nr 11 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 
25 lipca 1985 roku w sprawie czasu pracy zakładów 
świadczących usługi bytowe dla ludności na terenie 
miasta Sieradza.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY

206 — Zarządzenie Nr 9/85 Naczelnika Gminy w Wierz- 
chlesie z dnia 2 września 1985 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego i zakładów usłu­
gowych.
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Poz. 176 
UCHWAŁA Nr IX/47/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
z dnia 29 listopada 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz stosowania ulg 
w świadczeniach na fundusz miejski.

Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się, że stawki świadczeń na fundusz miejski wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 2-krotną stawkę opłaty skarbowej 
iza potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­
dusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę o- 
płaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru składki na 
fundusz,

2) o nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej, lub usługowej, stanowiących własność lub po­
siadanie samoistne osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. zł. wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 40 zł. od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł. ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł. za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł. za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

d) 0,30 zł. za 1 m2 powierzchni gruntu dla działek re­
kreacyjnych.

§ 2.
Stosuje się ulgę w wysokości 50% stawki w świadczeniach 
na fundusz miejski od osób fizycznych z tytułu działalności 
wymienionej w § 1 pkt la-b niniejszej uchwały a wykonują­
cych działalności w wymiarze 1/2 etatu na podstawie ze­
zwoleń i potwierdzeń zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
wydanych przez Wydział Handlu, Drobnej Wytwórczości 
i Usług Urzędu Miejskiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.
Tracą moc: uchwała Nr IV/20/84 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Zduńskiej Woli z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski i uchwała 
Nr VH/37/85 Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
z dnia 5 czerwca 1985 r. w sprawie ulgi na fundusz miejski.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr inż. Marian Fijołek

Poz. 177
UCHWAŁA Nr IX/48/85

Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
z dnia 29 listopada 1985 roku

w sprawie podziału miasta na strefy opłat do celów ustale­
nia podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U.Nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania 
przepisów o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 215) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się podziału miasta Zduńskiej Woli na strefy opłat 
(śródmieście i pozostały obszar) dla celów ustalenia podatku 
od nieruchomości od gruntów nie objętych przepisami o po­
datku rolnym oraz części gruntów, na których są prowa­

dzone działy specjalne produkcji rolnej zwolnione od po­
datku rolnego, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniej­
szej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

8 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1986 r.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr inż. Marian Fijołek

Poz. 178 
UCHWAŁA Nr X/42/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask 
z dnia 11 grudnia 1985 roku 

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy Łask uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w następu­
jącej wysokości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami! gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, opłaty skarbowej oraz zwolnionych 
od obowiązku płacenia podatków w wysokości 3-kro- 
tnej stawki opłaty skarbowej iza potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.
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b) od pozostałych bez względu na rodzaj wykonywanej 
działalności w wysokości 3-krotnej opłaty skarbowej 
za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub działalnością wytwórczą, przemysłową, 
handlową bądź usługową, stanowiących własność lub bę­
dących w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznienej oraz je­
dnostek gospodarki uspołecznionej:
a) 20,-zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. zł. wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domków letniskowych — 50,-zł. od każdych 
100 tys. zł. ich watrości ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego.

b) 30,-zł. za 1 mz powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,10 zł. za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł. za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 2.
Zwalnia się od świadczeń na fundusz osoby wykonujące 
usługi w zakresie rzemiosła: „Szewstwo naprawowe — GUS 
222-6’’, „Kowalstwo z wyjątkiem artystycznego ■— usługi — 
GUS-068-4 i ..Zduństwo — GUS — 312-4’’ oraz osoby wyko­
nujące działalność w zakresie rzemiosł artystycznych, po­
siadające tytuł mistrza rzemiosła artystycznego.

§ 3.
1. Obniża się o 50% świadczenia na fundusz gminny dla 

osób fizycznych prowadzących działalność wytwórczą, 

handlową lub usługową zwolnionych od podatków obroto­
wego i dochodowego ze względu na wiek oraz dla osób 
fizycznych zatrudnionych w uspołecznionych zakładach 
pracy w pełnym wymiarze godzin, a wykonujących dzia­
łalność poza godzinami pracy za zgodą zakładu pracy.

2. Obniża się o 50% świadczenie na fundusz od osób fizycz­
nych wykonujących działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową w przypadku przerwy w wykonywaniu dzia­
łalności spowodowanej chorobą, urlopem macierzyńskim 
lub powołaniem do odbycia służby wojskowej, trwającej 
nieprzerwanie od 3 do 6 miesięcy, natomiast w razie 
przerwy trwającej powyżej 6 miesięcy zwalnia się po­
datnika od świadczeń na fundusz.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

§ 5.
Traci swoją moc uchwala Nr V'23/85 z dnia 28 stycznia 
1985 roku oraz uchwala Nr VIII/35/85 z dnia 28 czerwca 
1985 roku.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

ŁASK

mgr Kazimierz Szwebs

Poz. 179 
UCHWAŁA Nr X/43/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask 
z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości z 
określonych rodzajów budynków lub ich części

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6. ust. 2, 
pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i o- 
płatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Łask po zasięgnięciu opinii Komisji Handlu 
i Usług oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej postanawia

§ 1.
Obniżyć o 50% stawki podatku od nieruchomości od budyn­
ków lub ich części zajmowanych na prowadzenie skupu 
surowców wtórnych i odpadowych.

§ 2.
Obniżyć o 50% stawki .podatku od nieruchomości od bu­
dynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie rze­
miosł usługowych, których brak, odczuwa się na terenie mia­
sta i gminy wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz rzemiosł artystycznych wykonywanych przez 
rzemieślników posiadających tytuł mistrza rzemiosła arty­
stycznego.

§ 3.
Obniżyć o 30% stawki podatku od nieruchomości od budyn­
ków lub ich części zajmowanych na wykonywanie rzemiosł 
wymagających większej powierzchni użytkowej od nadwyżki 
powierzchni zakładu ponad 30 m2, a dla rzemiosł betoniar- 
stwo i piekarstwo o 50% bez względu na powierzchnię za­
kładu.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Łask.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia z mocą od 1 stycznia; 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

ŁASK
mgr Kazimierz Szwebs

Poz. 180 
UCHWAŁA Nr VIII/41/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 
z dnia 3 października 1985 r.

w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz-miejski i fun­
dusz gminny na rok 1986 i lata następne.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Warcie działając na 
podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185), oraz na podstawie art. 
4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 269) p o- 
s t a n a w i a:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz miejski i fundusz 
gminny w wysokości:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą handlową, lub usługową: 

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków dwukrotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz dla wszystkich zawodów, natomiast od 
branż: szewstwo naiprawkowe, pantoflarstwo, kowal­
stwo, zegarmistrzostwo, naprawa sprzętu art. gospo­
darstwa domowego w wysokości 1-krotnej. Dla osób 
wykonujących powyższą działalność zakwalifikowa­
nych do I i II grupy inwalidów oraz dla osób



4 DZIENNIK urzędowy województwa sieradzkiego Nr 10

wykonujących działalność poza godzinami pracy w 
wysokości 0,5-krotnej.

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu 
na ■ rodzaj wykonywanej działalności ustala się 2-kro- 
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła obowiązującą w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości położonych na obszarze gminy lub mia­
sta do 20 tys. mieszkańców stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej, nie związanych z gospodarstwami rolnymi (leś­
nymi) oraz z wykonywaniem działalności wytwórczej 
(przemysłowej, handlowej lub usługowej).
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 000 zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domów letniskowych 50 zł od rozpoczętych 
100 000 zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr IV/19/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz miejski i fun­
dusz gminny.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
dwóch tygodni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Kowalczyk

Roz. 181 
UCHWAŁA Nr VIII/42/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 
z dnia 3 października 1985 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości podatku od posiadania 
psów oraz ustalenia terminu i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Warcie po zasięgnięciu opinii Komisji 
Gospodarki Finansowej RNMiG postanawia:

§ 1.
ustalić nast. stawki podatkowe dla osób fizycznych posia­
dających psy: /
a) od pierwszego psa — 400 zł
b) od drugiego psa — 800 zł
c) od każdego następnego psa — 1500 zł

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się 
następujące zwolnienia:
a) z tytułu posiadania psów (szczeniąt) do 3 m-cy

§ 3.
Podatek płatny jest z góry beż wezwania w terminie do 
dnia 30 marca każdego roku — w ciągu 2-tygodni od wej­
ścia w posiadanie psa. Podatek pobiera się w połowie sta­
wek, jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego posiadanie 
po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczania podatku oraz jego poboru od osób posiadających 

■psy dokonuje:
— na obszarze gminy referat finansowo-budżetowy
— na obszarze miasta — jednostka organizacyjna, której 

zlecono te czynności Rozporządzeniem Ministra Finan­
sów z 23 stycznia 1975 r. w sprawie wymiaru i poboru 
podatku od posiadania psów na obszarze miast.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Warta.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia.

§ 7.
Traci moc uchwała Nr XXX/91/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Warcie z dnia 12.03.1984 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Kowalczyk

Poz. 182
UCHWAŁA Nr VIII/43/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 
z dnia 3 października 1985 r. 

w sprawie: ustalenia sezonu turystycznego:

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Warcie działając 
na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 2 ustawy z dnia 20 li­
pca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 6 ust. 6 prze­
pisów o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 27 marca 
1985 r. (Dz.U. Nr 12 poz. 50) postanawia:

§ 1.
Ustalić sezon turystyczny na rok 1986 i lata następne w 
celu umożliwienia poboru podatku od nieruchomości od 
budynków zajmowanych sezonowo na działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową w okresie od 1 maja do 30 
września.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Kowalczyk
Poz 183 

UCHWAŁA Ńr VIII/44/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 

z dnia 3 października 1985 r.
w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo- 
20 łipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu kalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 Gminy w Warcie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju
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Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej RNMiG, uwzględniając miejscowe warunki oraz 
kierując się potrzebami należytego utrzymania targowiska 
postanawia:

§ 1.
Ustalić od dnia 1 stycznia 1986 roku na czas nieokreślony 
stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży na targowisku w nast. wy­
sokości:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło — 200 zł
b) jałowizna powyżej 6-miesięcy, źrebięta

powyżej 6 miesięcy do 2 lat — 100 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

źrebięta i cielęta do 6 m-cy — 100 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy — 50 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej — 120 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do tego

celu targów. — 200 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy)
a) detalicznej — 150 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do tego

celu targowisku — 300 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki, wiadra itp.
a) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swej pracy, produkcji jak:
sery, jaja, masło itp. — 40 zł

b) pozostałych — 80 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego,

roweru (od wózka, roweru) — 100 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw.

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 40 zł

7) przy sprzedaży na zorganizowanej giełdzie:
a) od samochodu osobowego, ciężarowego — —
b) od pozostałych pojazdów — —
c) od pojazdów jednośladowych — —

8) za zajęcie placu pod stoiska lub towaru 
niezależnie od branży (za 1 m2 powierzchni
placu) — 100 zł

§ 2.
1. Dzienną opłatę targową pobiera jednostka administru­

jąca targowisko przy pomocy inkasenta.
2. Za pobrane opłaty inkasent wydaje pokwitowanie z blo­

ków opłaty targewej stanowiących druki ścisłego za­
rachowania.

3. Za prawidłowy pobór opłaty i zgodny z przepisami art. 
13 cytowanej ustawy oraz z postanowieniami niniejszej 
uchwały — odpowiedzialny jest administrator targowi­
ska.

§ 3.
Nadzór nad prawidłowością poboru opłaty w dni targowe 
oraz nad prawidłowością rozliczania się administratora tar­
gowiska z budżetem sprawuje naczelnik miasta i gminy 
przy pomocy podległych pracowników.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

§ 5.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Kowalczyk

Poz. 184
’ UCHWAŁA Nr VIII/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 
z dnia 3 października 1985 r.

w sprawie zmiany w planie zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Warta.

Na podstawie art. 17, w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 liipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35 poz. 185) oraz na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 
177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 
185, zm. Dz.U. Nr 21 poz. 100) z 1984 r. po uzyskaniu po­
zytywnej opinii Wydziału Planowania Przestrzennego, Ur­
banistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego UW w 
Sieradzu uchwala się co następuje:

§ 1.
Uchwala się zmiany w planie zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Warta zatwierdzonym Uchwałą 
XVI/45/80 z dnia 30.03.80 r. polegające na:
1. Przeznaczeniu terenu położonego we wsi Rossoszyca pod 

budownictwo jednorodzinne. Teren ten oznacza się sym­
bolem 8/1 MN.

2. Przeznaczeniu terenu położonego we wsi Jakubice pod 
budowę kaplicy i punktu katechetycznego. Teren od­
stępstwa oznacza się symbolem 8/2 Ul.

§ 2.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

§ 5.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko­
nania.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Kowalczyk

Poz. 185
UCHWAŁA Nr VIII/47/85 

Gminnej Rady Narodowej w Klonowej 
z dnia 13 grudnia 1985 roku 

w sprawie: uchwalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na czas nieokreślony

Gminna Rada Narodowa w Klonowej działając na pod­
stawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 269 z 1984 r.) ustala co na­
stępuje:

§ 1.
Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez względu
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na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenia na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit. 
b) i pkt. 2 lit. b) (Dz.U. Nr 52 z 23 listopada 1984 r. 
poz. 269):
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domków letniskowych — 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m* powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu, 

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący GRN
Janczak Stanisław

Poz. 186 
UCHWAŁA Nr X/39/85 

Gminnej Rady Narodowej w Białej 
z dnia 12 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawki świadczeń na fundusz gminny 
na okres kadencji.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i systemie samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 
poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 
52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Białej uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na okres 
kadencji w następującej wysokości:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 3 krotną stawkę opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, na który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

b) >od osób wymienionych pod lit. a, bez względu na ro­
dzaj wykonywanej działalności — 3 krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2) od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz nie­
ruchomości położonych na terenie gminy stanowiących 
własność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej — nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub z wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej łub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego.

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek- nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
1. Ustala się ulgi w funduszu gminnym dla osób wymie­

nionych w § 1 ust. 112 niniejszej uchwały będącymi 
członkami ochotniczych straży pożarnych biorących czyn­
ny udział w gaszeniu pożarów, oraz dostarczających sta­
łe środki transportowe dla potrzeb straży pożarnych w 
wysokości: nie przekraczającej 40% wymiaru funduszu 
gminnego, jednak nie więcej niż 5.000 zł w stosunku ro­
cznym.

2. Podstawą zastosowania ulgi są imienne wykazy człon­
ków OSP, złożone przez poszczególne jednostki OSP — 
w terminie do dnia 15 października każdego roku.

§ 3.
Ustala się równowartość pieniężną:
1. dniówki pracy niewykwalifikowanej

w wysokości — 300 zł
2. za dostarczone środki transportowe

w wysokości — 600 zł
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza, się Naczelnikowi Gminy.
§ 5.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 1986,

§ 6.
Sprawozdanie z realizacji uchwały złoży Naczelnik Gminy 
w Białej w I kwartale 1987.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Białej
mgr Marian Kaczor

Poz. 187 
UCHWAŁA Nr X/40/85 

Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku 
z dnia 10 grudnia 1985 roku 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonanie rze­

miosła

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Lutomiersku 
po zasięgnięciu opinii Komisji Planowania Gospodarczego, 
Przestrzennego i Finansów — uchwala, co następuje: 

i usług.

§ 1.
1. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 

budynków lub ich części zajmowanych na wykonanie 
rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej 
od nadwyżki powierzchni wykorzystywanej na ten cel 
przekraczającej 30 m2.

2. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości z 
całkowitej powierzchni od budynków lub ich części zaj-
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mowanych na wykonywanie rzemiosł usługowych w za­
kresie kowalstwa, których brak odczuwa się na terenie 
gminy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia. Obniżone stawki podatku od nie­
ruchomości stosuje się do wymiaru począwszy od 1986 ro­
ku.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

Walenty Stępski

Poz. 188
UCHWAŁA Nr IX/44/85

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 9 grudnia 1985 roku 

w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny na czas 
nieokreślony.

Gminna Rada Narodowa w Sędziejowicach, działając na 
podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 4 
ust. 1 pkt. 1 i 2 i ust. 2 i 3 oraz art. 6 i art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 269) ustala co na­
stępuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w na­
stępujących wysokościach:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatku 2-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

2. Od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości położonych na obszarze gminy stanowią­

cych własność lub będących w posiadaniu jednostki go­
spodarki uspołecznionej — nie związanych z gospodar­
stwem rolnym (leśnym) lub z wykonywaniem działal­
ności wytwórczej (przemysłowej) handlowej bądź usługo­
wej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domków letniskowych — 50 zł. od każdych
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 

celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków, jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudo­

wanej jak i nie zabudowanej dla działek rekreacyj­
nych 30 zł. za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 2.

Realizację niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy z której sprawozdanie złoży łącznie ze sprawozda­
niem z wykonania planu społeczno-gospodarczego rozwoju 
i budżetu gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14- 
-tu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

inż. Jacek Kopytowski

Poz. 189 
UCHWAŁA Nr IX/45/85 

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 9 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadanych ipsów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru na czas nieokreś­

lony.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Sędziejowicach po za­
sięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno Gospodarczego 
Finansów i Zaopatrzenia Ludności ustala co następuje:

§ 1.
1. Dla osób fizycznych posiadających psy z wyjątkiem rol­

ników ustala się następujące stawki podatkowe:
a) od pierwszego psa 300 zł.
b) od drugiego psa 600 zł.
c) od każdego następnego psa 1500 zł.

2. Dla rolników posiadających psy ustala się stawki podat­
kowe od drugiego, trzeciego i każdego następnego psa 
określone kolejno w pkt. 1 litera „a”, „b” i „c”.

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się 
następującą ulgę (zwolnienia)

a) zwalnia się od podatku posiadaczy szczeniąt do trzech 
miesięcy.

§ 3.
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 

do dnia 31 marca każdego roku, w ciągu dwóch tygodni 
od wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawkę, jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy na obszarze gminy, dokonuje referat 
planowania i finansów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

inż. Jacek Kopytowski
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Poz. 190 
UCHWAŁA Nr X/31/85 

Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie 
z dnia 9 grudnia 1985 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 
ust. 2 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa w Pątnowie po zasięgnięciu opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia postana­
wia:

§ 1.
Uchwalić stawki świadczeń na fundusz gminny w następu­
jącej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzeniem zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących j.g.u. oraz od nieruchomości położonych na ob­
szarze gminy lub miasta do 20 tys. mieszkańców sta­
nowiących własność lub będących w posiadaniu j.g.u. 

nie związanych z gosp. rolnym (leśnym) lub z wykony­
waniem działalności wytwórczej (przemysłowej), handlo­
wej lub usługowej.
a) 25 zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. zł. wartości 

budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od budynków letniskowych 50 zł. od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł. wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł. za m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł. za 1 m2.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr IX/29/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Pątnowie z dnia 27 września 1985 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Naczelnik Gminy 
na Sesji GRN w miesiącu lutym 1986 r.

§ 5.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Ignacy Smugowski
Poz. 191

UCHWAŁA Nr IX/40/85 
Gminnej Rady Narodowej w Widawie 

z dnia 5 grudnia 1985 r.
W sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 
Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatku i opłatach lo­
kalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa w 
Widawie uwzględniając miejscowe warunki oraz kierując 
się potrzebami należytego utrzymania targowiska posta­
nawia:

§ 1.
1) Ustalić stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od 

osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w następującej wysokości:

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty

1) Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż szt.
a) konie powyżej 2 lat, bydło 100 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta 

powyżej 6 m-cy do 2 lat 50 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, 

cielęta, źrebięta do 6 m-cy, 30 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy 20 zł

2) Przy sprzedaży z wozu konnego itp. 
a) detalicznej 100 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do. tego celu 

targowisku 100 zł
3) Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy)
a) detalicznej 100 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do tego celu 100 zł

targowisku
4) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki, wiadra itp. (od osób) 
wytwory własnej produkcji np. sery, masło, 

a) indywidualnych producentów sprzedających

jaja itp.
5) Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. 

(od wózka, roweru)
6) Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, 

grzybów kwiatów itp. (od osoby)
7) Zajęcie placu pod stoisko, lub towar

przeznaczony do sprzedaży niezależnie od 
branży od straganu |

30 zł

30 zł

30 zł

200 zł
§ 2.

1) Dzienną opłatę targową pobiera jednostka administru­
jąca targowisko przy pomocy zatrudnionych i upoważ­
nionych inkasentów.

2) Za pobrane opłaty inkasent wydaje pokwitowanie z blo­
ków opłaty targowej stanowiących druki ścisłego za­
rachowania.

3) Za prawidłowy pobór opłaty i zgodny z przepisami art. 
13 cytowanej ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
oraz z postanowieniem niniejszej uchwały — odpowie­
dzialny jest administrator targowiska.

§ 3.
Nadzór nad prawidłowością i powszechnością poboru opłaty 
w dni targowe oraz nad prawidłowością rozliczenia się 
administratora targowiska z .budżetem — sprawuje Naczel­
nik Gminy przy pomocy podległych mu pracowników.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący GRN
Stanisław Ornafel
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Roz. 192 
UCHWAŁA Nr IX/36/85 

Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek wpłat i wydatków na fundusz 
gminny na lata 1986-1990.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52 poz. 269) oraz 
art. 55 pkt. 1, art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20.07. 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) z późniejszymi zmianami Gmin­
na Rada Narodowa biorąc pod uwagę przewidzianą reali­
zację zadań w ramach budżetu terenowego oraz czynów 
społecznych uchwala:

§ 1.
Ustala się następujące stawki wpłat na fundusz gminny:
1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia tych podatków w wysokości 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób płacących podatki obrotowy i dochodowy w 
formie ryczałtu i zasad ogólnych bez względu na ro­
dzaj wykonywanej działalności w wysokości 3-kro­
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2) Od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości położonych na obszarze gminy stanowią­
cych własność lub będących w posiadaniu jednostek go­
spodarki uspołecznionej nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej (przemysłowej), handlowej lub usługowej:
a) 25,-zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. zł. wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a domów letniskowych w wysokości 50,-zł. 
do każdych rozpoczętych 100 tys. zł. ich wartości, usta­
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40,-zł. za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł. za 1 m4 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych w wysokości 0,30 zł. za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

' § 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący GRN 
Stanisław Raźniewski

Poz 193 
UCHWAŁA NR VIII/37/85 

Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie: ustalenia świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa- 
morz.ądu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 4 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i miejskim Gminna Rada Narodowa w Daliko­
wie' biorąc pod uwagę realizację zadań w ramach planu 
i budżetu terenowego — ucłiwala:

§ 1.
Następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) plącących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości 2 krotnej stawki o- 
platy skarbowej za potwierdzenie wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2 
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit.
b) i pkt. 2 lit. b) ustawy:
a) w wysokości 25 zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. 

zł. wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego, a od domów letniskowych w wys. 
50 zł. od każdych rozpoczętych 100 tys. zł. ich war­
tości, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) w wysokości 40 zl. od powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) w wysokości 0,15 zł. za 1 m2 powierzchni gruntu, za­
równo zabudowanej jak i nie zabudowanej a dla dzia­
łek rekreacyjnych 0,30 zł. za 1 m2 powierzchni grun­
tu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Da­
lików.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej R.ady Narodowej

Jan Wilichowski

Poz. 194 
UCHWAŁA NR X/32/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DZIAŁOSZYNIE 
z dnia 28 XI 1985 r.

W sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Działoszynie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów ustala co następuje:
§ 1.

Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu' 
jące stawki podatkowe:

a) od pierwszego psa — 500 zł
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b) od drugiego psa — 1000 zł
c) od każdego następnego psa — 1500 zł

§ 2.
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 

dnia 31.03. każdego roku, w ciągu dwóch tygodni od 
wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czer­
wca roku podatkowego.

§ 3.
Obliczenie i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy — na obszarze gminy dokonuje referat 
planowania i finansów.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Działoszyn.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Kucharski

Poz. 195 
UCHWAŁA Nr X/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie 
z dnia 1985.11.28.

w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust, 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. nr 41 poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Działoszynie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Go­
spodarczego i Finansów, uwzględniając miejscowe warunki 
oraz kierując się potrzebami należytego utrzymania targo­
wiska postanawia:

§ 1.
Ustalić stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach w na­
stępującej wysokości:

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty

1. Przy sprzedaży od każdej wystawianej 
na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 240 zł.
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta 

powyżej 6 m-cy do 2 lat 120 zł.
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy cie­

lęta, źrebięta do 6 m-cy 120 zł.
d) trzoda chlewna do 6 m-cy 100 zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) 
a) detalicznej 100 zł.

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu 

platformy, przyczepy) 120 zł.
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki wiadra itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wytwory własnej produkcji, np. 
sery, masło, jaja,

b) pozostałych
30 zł.
60 zł.

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­
weru itp. (od wózka, roweru) 60 zł.

6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 30 zł.

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży (za 1 m2 pow.) 60 zł.

§ 2.
1. Dzienną opłatę targową pobiera jednostka administru­

jąca targowiskiem przy pomocy zatrudnionych i upoważ­
nionych inkasentów.

2. Za pobrane opłaty inkasent wydaje pokwitowanie z blo­
ków opłaty targowej stanowiących druki ścisłego zara­
chowania.

3. Za prawidłowy pobór opłaty i zgodny z przepisami art. 
13 cytowanej ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
oraz z postanowieniami niniejszej uchwały — odpowie­
dzialny jest administrator targowiska.

§ 3.
Nadzór nad prawidłowością i powszechnością poboru opła­
ty w dni targowe oraz nad prawidłowością rozliczania się 
administratora targowiska z budżetem sprawuje Naczelnik 
Gminy przy pomocy podległych mu pracowników.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący GRN
Henryk Kucharski

Poz. 196 
UCHWAŁA Nr X/34/85 

Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie 
z dnia 1985.11.28 

w sprawie: obniżki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ustawy i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. nr 41 poz. 185) i art. 6 ust. 2 pkt. 2' 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ U
Postanawia się obniżyć o 50% podatek od nieruchomości z 
budynków lub ich części zajmowanych na zakłady rzemieśl­
nicze wymagające większej powierzchni przez osoby fi­
zyczne od nadwyżki powierzchni użytkowej ponad 100 m2.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący GRNi
__ u.■>!. Henryk Kucharski
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Roz. 197
UCHWAŁA Nr X/35/85 

Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie 
z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek na Fundusz Gminny 
od 1986 roku na czas nieokreślony.

Na podstawie art. 67 ustawy i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Na­
rodowa ustala co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki na fundusz gminny od roku 1986 na czas 
nieokreślony w następujących wysokościach:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków, w wysokości 1,5-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 1,5- 
-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje Się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

§ 2.
Od nieruchomości stanowiących własność lub będących w 
posiadaniu osób fizycznych lub osób prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od nie­

ruchomości położonych na obszarze gminy stanowiących 
własność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej nie związanych z gospodarstwem rolnym (le­
śnym) oraz z wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej bądź usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł wartości bu­

dynków ustalonej do celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a dla domów letniskowych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100.000 zł wartości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni mierzonej według wewnętrz­
nej długości ścian jeżeli budynek lub obiekt nie podlega 
obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 3.
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 
w planie dochodów i Wydatków funduszu gminnego.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Kucharski

Poz. 198
UCHWAŁA NR IX/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 25 listopada 1985 r.

W sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podst. art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 Ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 
ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50).
Gminna Rada Narodowa w Ostrówku po zasięgnięciu o- 
pinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów uchwala 
co następuje:

§ 1.
Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu­
jące stawki podatkowe:
a) od pierwszego psa — 300 zł
b) od drugiego psa — 600 zł
c) od każdego następnego psa — 1100 zł

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się 
następującą ulgę:
a) członkom ZBOWiD 50% określonej stawki od jednego 

psa na gospodarstwo domowe,
b) posiadaczom psów będących właścicielami gospodarstw 

rolnych, 50% określonej stawki od drugiego psa.

§ 3.
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 

dnia 30 kwietnia każdego roku, w ciągu dwóch tygodni 
od wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czer­
wca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy na obszarze gminy, dokonuje referat 
planowania i finansów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Os­
trówek.

§ 6.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kiełbasa

Poz. 199
UCHWAŁA Nr IX/31/85 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 25 listopada 1985 r.

w sprawie uchwalenia stawki

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52 poz. 269 z 1984.11.23) i w związku z art. 67 
ust. 1 i art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 póz. 185 z 20 lipca 1983 r.) postanawia się co na­
stępuje:

funduszu gminnego na 1986 r.

§ 1.

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986 w na­
stępującej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową.
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1) płacących podatki obrotowe i dochodowe w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiar świadcze­
nia na fundusz,

2) od osób nie wymienionych w pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności dwukrotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenia na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiar świadczeń 
na fundusz.

2. Od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości położonych na obszarze gminy stanowią­
cych własność lub będących w posiadaniu jednostek go­
spodarki uspołecznionej nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) oraz z wykonywaniem działalności wy­
twórczej (przemysłowej), handlowej lub usługowej.

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) od 0.15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej.

. § 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dniu od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kiełbasa

Poz. 200
UCHWAŁA NR X/32/85 '

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 25 listopada 1985 roku.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządza­
nie testamentu.

Na podst. art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 Ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o ąystemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 
Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 501. 
Gminna Rada Narodowa w Ostrówku, 
pinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
co następuje:

§ 1.
Ustala się opłatę administracyjną za 
mentu w wysokości 1.000 zł.

§ 2.
Opłatę administracyjną pobiera się w znakach skarbowych.

§ 3.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie' 14 dni od dnia ogło­
szenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kiełbasa

po zasięgnięciu o- 
Finansów uchwala, r

sporządzanie testa-

Poz. 201 
UCHWAŁA Nr VIII/37/85 

Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach 
z dnia 23 listopada 1985 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Gminna Rada Narodowa w Wodzieradach działając na 
podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52 poz. 
269 z 1984 r. w związku z art. 67 ust. 1. pkt. 1 i art. 72 
ust. 1 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego z dnia 20 lipca 1983 r. (Dz.U. Nr 4 poz. 185 
z póź. zmianami).

postanawia:
§ 1.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny dla poszcze­
gólnych grup zobowiązanych jak niżej:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wy twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, opłaty skarbowej, albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków w wysokości 
2 krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
01 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „A” bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2- 
-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 01 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz gminny.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit. 
„b” i pkt. 2 lit. „b” ustawy a funduszu gminnym i miej­
skim w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł wartości bu­

dynków ustalonej do celów ubezpieczenia ustawowego, 

a od domków letniskowych 40 zł od każdych rozpoczę­
tych 100.000 zł ich wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) o 15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych. 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
•

Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny osoby wy­
konujące działalność w zakresie:
1. Kowalstwo — w wysokości 100% stawek świadczeń na 

fundusz gminny.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr inż. Marian Ogłaza
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Poz. 202
UCHWAŁA Nr VIII/38/85 

Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach 
z dnia 23 listopada 1985 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. nr 41 poz. 185) z póź. zmianami oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i o- 
płatach lokalnych (Dz.U. nr 12 poz. 50) Gminna Rada Na­
rodowa po zasięgnięciu opinii komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej 
Gminnej Rady Narodowej ustala, co następuje:

siadająca psa weszła w jego posiadanie po 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 3.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy dokonuje referat planowania i finansów 
Urzędu Gminy.

§ 1.
Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu­
jące stawki podatkowe:

a) od pierwszego psa — 400 zł
b) od drugiego psa — 600 zł
c) od każdego następnego — 1000 zł

§ 2.
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 

dnia 31 marca każdego roku, w ciągu dwóch tygodni od 
wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba po­

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Wodzieradach.

§ 5r
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie pa upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej ■

' mgr inż. Marian Ogtaza

Poz. 203 
UCHWAŁA Nr VII/28/85 

Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie 
z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Gmi­
ny Dalików ustala co następuje:

§ 1.
Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu­
jące stawki podatkowe:
a) od pierwszego psa podlegającego

opodatkowaniu
b) od drugiego psa
c) od każdego następnego psa

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się 
następujące zwolnienia w podatku od posiadanych psów:
a) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
b) utrzymywanych przez osoby przebywające czasowo na 

obszarze gminy Dalików, jeżeli podatek od posiadania 
psów został zapłacony za dany rok podatkowy w miej­
scowości, z której osoby te przybyły.

§ 3.
1) Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 

dnia 31 marca każdego roku, w ciągu dwóch tygodni od 
wejścia w posiadanie psa.

2) Podatek pobiera się w połowie stawek jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czer­
wca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów, od osób 
posiadających psy dokonuje referat planowania i finansów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Da­
lików.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Wilichowski

—.300 zł
— 600 zł
— 1100 zł

Poz. 204 
UCHWAŁA Nr IX/35/85 

Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku 
z dnia 8 października 1985 r.

W sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, 
zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. nr 41 poz. 185 z późniejszy­
mi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Lutomiersku po zasięgnię­
ciu opinii Komisji Planowania Gospodarczego, Przestrzen­
nego i Finansów uwzględniając miejscowe warunki oraz 
kierując się potrzebami należytego utrzymania targowiska 

postanawia:
§ 1-

1. Ustalić stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od 
osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targowisku 
w następującej wysokości:
1) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)

a) detalicznej 250 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do tego celu

targowisku 250 zł
2) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy
a) detalicznej 250 zł
b) hurtowej na przeznaczonym do tego

celu targowisku 250 zł
3) przy sprzedaży obnosnej z ręłki, kosza, 

skrzynki, wiadra itp. (od osób)
a) indywidualnych producentów 

sprzedających wytwory swej 
produkcji np:
sery, masło, jaja itp.

b) pozostałych
4) przy sprzedaży z wózka ręcznego,
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roweru itp. (od wózka i roweru) 100 zł
5) przy spfzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 100 zł
§ 2.

1. Prowadzeniem targowiska zajmuje się Gminna Spółdziel­
nia Samopomoc Chłopska w Lutomiersku.

2. Dzienną opłatę targową pobiera jednostka administru­
jąca targowisko przy pomocy zatrudnionych i upoważ­
nionych inkasentów.

3. Za pobranie opłaty inkasent wydaje pokwitowanie z blo­
ków opłaty targowej stanowiących druki ścisłego zara­
chowania.

4. Za prawidłowy pobór opłaty zgodny z przepisami art. 
13 cyt. ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
postanowieniem niniejszej uchwały odpowiedzialny jest 
administrator targowiska.

§ 3.
Nadzór nad prawidłowością i powszechnością poboru opłaty 
w dni targowe oraz nad prawidłowością rozliczania się ad­

ministratora targowiska z budżetem sprawuje Naczelnik 
Gminy przy pomocy podległych mu pracowników.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu, w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego
Gminnej Rady Narodowej

Walenty Stępski

Poz. 205
ZARZĄDZENIE Nr 11 

Prezydenta Miasta Sieradza 
z dnia 25 liipca 1985 roku 

w sprawie czasu pracy zakładów świadczących usługi by­
towe dla ludności na terenie miasta Sieradza.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe­
nia upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), w związku z 
Zarządzeniem Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego 1 U- 
sług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych (Dz.Urz.MHWiU z 1985 r. Nr 3 poz. 7) zarządza się co 
następuje:

§ 1.
Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów świad­
czących usługi bytowe dla ludności według harmonogramu 
stanowiącego załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2.
Każdorazowe wyłączenie z działalności zakładu usługowego 
oraz skrócenie czasu jego pracy z wyjątkiem przypadku 
przyjmowania towarów i inwentaryzacji planowych w za­
kładach o obsadzie jednoosobowej oraz zdarzeń losowych 
wymaga zgody Prezydenta Miasta Sieradza.

§ 3.
Zobowiązuje' się kierowników uspołecznionych zakładów u- 
sługowych oraz właścicieli zakładów rzemieślniczych do:
1) bezwzględnego przestrzegania godzin otwierania i za­

mykania zakładów wyszczególnionych w załącznikach 
Nr 1 i Nr 2,

2) umieszczenia w podległych zakładach na drzwiach 
wejściowych wywieszek zawierających informację:
— w jakich dniach i godzinach czynny jest zakład
— który najbliższy zakład o podobnym rodzaju pełni 

dyżur w niedziele i święta oraz dodatkowe dni wol­
ne od pracy

3) umieszczenia na drzwiach wejściowych zakładu orygi­
nału decyzji w sprawie jego zamknięcia oraz informa­
cję o najbliższych zakładach prowadzących ten sam 
rodzaj działalności.

§ 4.
Upoważnia się Kierownika Wydziału Handlu, Drobnej Wy­
twórczości i Usług Urzędu Miejskiego w Sieradzu do bie­
żącej aktualizacji wykazów stanowiących załączniki do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 5.
Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Kie­
rownikowi Wydziału, o którym mowa w paragrafie poprze­
dzającym.

§ 6.
Winni naruszenia ustalonych godzin otwierania i zamyka­
nia zakładów świadczących usługi bytowe dla ludności pod­
legają karze grzywny do 50 000 zł. Orzekanie następuje w 
trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykrocze­
nia.

§ 7.
Traci moc Zarządzenie Nr 1 Prezydenta Miasta Sieradza 
z dnia 31 stycznia 1984 r. w sprawie czasu pracy placówek 
świadczących usługi dla ludności na terenie miasta Sie­
radza.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1'4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

PREZYDENT MIASTA
mgr Michał Kłos

Poz. 206 
ZARZĄDZENIE Nr 9/85 

Naczelnika Gminy w Wierzchlesie 
z dnia 85.09.02

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i za­
kładów usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 
24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
września 1974 r. w sprawie pracy w niedzielę i święta w 
placówkach handlu detalicznego i w zakładach świadczą­
cych usługi dla ludności (Dz.U. z 1974 r. nr 36, poz. 213
1 z 1976 r. nr 8 poz. 39), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe­
nia upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz § 1 5 ust.
2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 

1984 r. w sprawie zasad stosowania czasu pracy w uspo­
łecznionych zakładach pracy oraz zmian niektórych prze­
pisów o czasie pracy (Dz.U. Nr 51, poz. 263) oraz na pod­
stawie Zarządzenia nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego I 
Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego i za­
kładów usługowych zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zasady ustalania czasu pracy placówek 
handlu detalicznego dla ludności:
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1. Zakład szklarski — Wierzchlas — tylko w środy  godz. 7.00-15.00

1. Sklep nr 1 Wierzchlas — czwórbranża — godz. 7.30-14.30

2. Sklep nr 2 Mierzyce — czwórbranża — godz. 9.00-16.00

3. Sklep nr 3 Wierzchlas — agd, elektr. — godz. 7.00-15.00

4. Sklep nr 4 Mierzyce — żel., i do prod, rolnej — godz. 8.00-15.00

5. Sklep nr 5 Wierzchlas — żel., i do prod, rolnej — godz. 8.00-15.00

6. Sklep nr 6 Strugi — spoż.-przem. — godz. 8.00 15.00

7. Sklep nr 7 Wierzchlas — spoż.-przem. — godz. 7.00-18.00

w soboty dyżurujące — godz. 7.00-14.00
8. Sklep nr 8 Wierzchlas — spoż.-przem. — godz. 10.00-17.00

9. Sklep nr 9 Kraszkowice — spoż.-przem. — godz. 7.00-18.00

10. Sklep nr 10 Krzeczów — spoż.-przem. — godz. 8.00-16.00
przerwa od — godz. 11.00-12.00

11. Sklep nr 11 Mierzyce — spożywczy — godz. 7.00-18.00
dyżur w soboty w/g harm. — godz. 7.00-14.00

12. Sklep nr 12 Mierzyce — spoż.-przem. — godz. 7.30-14.30

13. Sklep nr 13 Toporów — spoż.-przem. — godz. 7.00-18.00

14. Sklep nr 14 Wierzchlas — nab. wedl. piecz. — godz. 7.30-14.30

15. Sklep nr 15 Łaszew — spoż.-przem. — godz. 8.00-15.00
w soboty od godz. 10.00-12.00
we wtonki — godz. 10.00-15.00

16. Sklep nr 16 Kochlew — spoż.-przem. — godz. 8.00-15.00

17. Sklep nr 17 Broników — spoż.-przem. — godz. 8.00-15.00

18. Sklep nr 18 Przywóz — spoż.-przem. — godz. 9.00-16.00

19. Kiosk nr 1 Wierzchlas — spożywczy — godz. 8.00-15.00

20. Kiosk nr 2 Wierzchlas — spożywczy — godz. 7.00-14.00
oraz zakłady usługowe jak:

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 7/85 Naczelnika Gminy w Wierz- 
chlesie z dnia 85.07.01 w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie 
gminy Wierzchlas.

§ 3.

Zobowiązuje się kierownictwo Gminnej Spółdzielni do wy­
wieszenia w punktach sprzedaży odpowiednich informacji 

o godzinach otwarcia placówek handlowych.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie, po upływie 14 dni 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
kiego.

od dnia 
Sieradz-

NACZELNIK GMINY 
mgr Jan Juzala
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Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Na­
rodowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01 w.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2,

w. 18

29
98-200 Sieradz, tel. 55-01

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu­
meru.

Odbiorca:

Cena 20 zł.

ZG Terpol zam. 413-86 n. 400 szt.


